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NDA-3083-SMB SMB con 4S e supporto per condotto 137mm

u Struttura resistente

u Facile installazione

u Trattamento antiruggine

u Facile gestione dei cavi

u Supporto per condotto e 4S

Questa scatola di montaggio solida e facile da
installare è appositamente progettata per il
montaggio di telecamere FLEXIDOME 3100i su una
superficie piana.

Informazioni normative

Environmental

Salt mist IEC60068-2-52

Vibration IEC60068-2-6

Shock IEC60068-2-27

Impact IK10

Note di installazione/configurazione
22,63 [0,9] Ø 0,28 [1,1]

15,5

[0,6]

48,82

[1,9]

85,6

[3.4]

44,4

[1,7]

39

[1,5]

56,57

[2,2]
Ø 5,04 [0,2]

Ø 6,54 [0,3]

6-M4x0.7

2-M4x0.7

Ø 156,93 [6,2]

Ø 6,36 [0,3]

Ø 30,04

[1,2]

Dimensioni in mm (pollici)

Componenti inclusi

Quantità Componente

1 Scatola per montaggio su superficie NDA-3083-SMB

1 Sportello del condotto per FLEXIDOME indoor 3100i o FLEXI-
DOME indoor 3100i IR

1 Sportello del condotto per FLEXIDOME outdoor 3100i IR

1 Finta copertura

3 Viti M4 x 12

1 Guida all'installazione rapida

Specifiche tecniche

Caratteristiche meccaniche

Materiale SMB: Aluminum
Conduit doors: Polycarbonate
Dummy cover: Polycarbonate

Tipo di montaggio montaggio su superficie

Color (RAL) RAL 9003 Bianco segnale

Dimensioni (Ø x H) (mm) 157 mm x 49 mm

Dimensioni (Ø x H) (poll.) 6.18 in x 1.93 in

Conduit dimensions (Ø) M25
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Peso (g) 207 g

Peso (lb) 0.46 lb

Informazioni per l'ordinazione

NDA-3083-SMB SMB con 4S e supporto per condotto
137mm
Scatola per montaggio su superficie per telecamere
FLEXIDOME indoor 3100i, FLEXIDOME indoor 3100i IR
e FLEXIDOME outdoor 3100i IR con supporto per
condotto e 4S, 137 mm
Numero ordine NDA-3083-SMB

Rappresentato da:

Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
www.boschsecurity.com/xc/en/contact/
www.boschsecurity.com

Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Platz 1
D-70839 Gerlingen
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